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< KICKSTART > 
 

Silnie skoncentrowany kwaśny produkt 
dezynfekujący 

 
Opis produktu i właściwości  

 
KICKSTART został opracowany jako płynny, silnie 
skoncentrowany kwaśny preparat dezynfekcyjny o 
właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych, stanowiący 
alternatywę dla tradycyjnej dezynfekcji.  
Służy do dezynfekcji pomieszczeń, powierzchni, wyposażenia 
oraz środków transportu na fermach hodowlanych, do 
dezynfekcji aparatów udojowych, do dezynfekcji pieczarkarni 
pomiędzy cyklami hodowlanymi oraz do dezynfekcji pustych 
szklarni, tuneli oraz narzędzi i urządzeń ogrodniczych poza 
cyklami hodowlanymi roślin. 
 
 

Sposób użycia 
 
Rutynowa dezynfekcja: 
Oczyścić dokładnie powierzchnie. Dezynfekować przez  
spryskiwanie roztworem 0,4 – 0,8% (1:250 – 1:125),  
czas kontaktu min. 5 minut. Następnie spłukać czystą wodą  
zdatną do picia. 
Środki transportu: 1% roztwór 
Dezynfekcja obuwia: 0,75% roztwór 
Zamgławianie pustych pomieszczeń inwentarskich:  
12,5% roztwór. Zwierzęta wprowadzić po dokładnym  
wywietrzeniu pomieszczeń. 
Instalacje CIP: 0,2 – 2% roztwór 
W PIECZRKARNIACH 
Do dezynfekcji ogólnej powierzchni, przyborów, płyt  
fermentacyjnych i opakowań w stężeniu 0,7-0,8%.  
Natomiast do dezynfekcji drewna w stężeniu 0,04-0,05%.  
Preparat przeznaczony do dezynfekcji pieczarkarni między  
cyklami hodowlanymi. 
W szklarniach  należy stosować do dezynfekcji   
powierzchni szklanych, fol iowych, metalowych oraz 
betonowych między cyklami produkcyjnymi  
w stężeniu 0,25% (2,5 ml środka na 1L wody)  
w czasie 72 godz.   
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Dezynfekcja aparatów udojowych: 
Aparat udojowy dokładnie umyć, 
następnie dezynfekować roztworem produktu w stężeniu: 
- 0,25% działanie bakteriobójcze, czas kontaktu 5 minut, temp. 18 - 25°C  
- 1,0% działanie grzybobójcze, czas kontaktu 15 minut, temp. 18 - 25°C    
Po dezynfekcji  aparaty udojowe spłukać wodą zdatną do picia 
Nie wsysać roztworu do instalacji transportu mleka przy stosowaniu  
w trakcie udoju (ryzyko rozwodnienia mleka).  

 

Specyfikacja 
 

Postać: pieniący się, bezbarwny płyn  
pH (100%):  <1 
Gęstość (20°C):  ok. 1.120 kg/L 

 

Korozyjność i środki ostrożności 
 

Należy zapoznać się z treścią Karty Charakterystyki. 
 
Nie należy mieszać produktu KICKSTART z innymi 
produktami lub wlewać z powrotem do oryginalnego 
opakowania.   
 
Należy stosować produkt KICKSTART z pompami PTFE 
(jeżeli nie: należy wstępnie rozcieńczyć produkt do 1% 
roztworu)  
 
Nie stosować produktu KICKSTART na miedź ani mosiądz.  

  

 


